

Til:	Instituttstyret
Fra:	Instituttleder
Sakstype:	Orienteringssak
Saksnr:	4/2022
ePhorte:	
Møtedato:	19. januar 2022
Notatdato:	10.01.2022
Saksbehandler:	Inger-Lise Schwab

### Rapport fra vernerunde ved ISS 2021

#### Forslag til vedtak:

*Styret tar rapport fra vernerunde ved ISS 2021 til orientering.*

Anniken Hagelund  
instituttleder

Inger-Lise Schwab  
kontorsjef

Vedkegg: rapport fra vernerunde ved ISS 2021

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.



Til: Ledende verneombud ved SV-fakultetet

Dato: 12. januar 2022

### Rapport fra vernerunde ved ISS 2021

Vernerunde skal omfatte alle kontorer og fellesarealer i Harriet Holters hus som er forbeholdt ISS sine ansatte. Vernerunden omfattet ikke areal som disponeres av TIK. Vernerunden skal avdekke utfordringer i det fysiske miljøet så vel som det psykososiale. Fra og med 2020 har vernerunden også rettet fokus på vilkår for arbeid fra hjemmekontoret. Vernerunde gjennomføres årlig av verneombud (Audrey Stark) og kontorsjef (Inger-Lise Schwab).

Vernerunde 2021 ble gjennomført digitalt november 2021 via nettskjema (17 svar) og supplert med fysisk befaring av 3. og 4. etasje, Harriet Holters hus desember 2021. Fysisk befaring av 2. etasje og studentarealer ble utsatt til 2022.

Oppfølging av tidligere vernerunder har gitt uttelling, og det var lite meldt inn til oppfølging. De generelle tilbakemeldingene fra ansatte er at kontorene på Blindern fungerer godt, at den enkelte har nødvendig utstyr og vet hvor og hvordan å gå frem dersom behov oppstår.

Konkrete behov:

Forhold	kontor	status
Det trekker fra vinduer; vinduer kan ikke åpnes eller lukkes tilstrekkelig	Flere	Det oppfordres til bruk av tape, makt og tålmodighet. Vinduer i HHH skiftes ut på sikt er tilbakemelding fra EA.
Mangler bokhyller/for mange hyller	Flere	Hyller vil bli satt inn/fjernet
Behov for databriller	Flere	Kontorsjef følger opp med informasjon om UiOs ordning for databriller
Flere kildesorteringsstasjoner er etterlyst, inkludert pantetønne fra for eksempel Infinitum	Enkel henvendelse	Kildesorteringsstasjoner er utplassert av og vedlikeholdt av Eiendomsavdeling og renholdstjenesten. Det er ikke rom for flere stasjoner.



		Muligheten for pantetønne som ISS kan vedlikeholde undersøkes.
Oppgradering og rydding av pauseareal, alle etasjer	Flere/fysisk befaring	Renhold av møbler følger årshjul til renholdstjenesten.  Fjerning av stoler mm som er lagret i fellesarealene.  Nye møbler blir ikke prioritert med det første, men andre endringer kan vurderes og ekstra renhold bestilles.
Ansvar for rydding av felleskjøkkenet, inkludert kjøleskap og oppvaskmaskinen	Enkel henvendelse	Tiltak må diskuteres med hver etasje i tillegg til skilting og generelle oppfordringer.
Sykkeltuveri	Enkel henvendelse	Installasjon av CCTV-kamera er foreslått og spilles inn til vaktentralen ved UiO.
Varmestyring	Flere	Varmestyring skal være reparert siden vernerunden, slik at den enkelte radiator kan stilles inn etter behov.  Stående panelovn kan vurderes i tillegg.
Veps og andre insekter	Flere	Må meldes fortløpende inn av den enkelte, Eiendomsavdeling kommer som regel i løpet av kort tid.
Telefonkiosk, dør som ikke lukker seg	Enkel henvendelse	Vedlikeholdt bestilles
Behov for ergonomisk oppgradering/skjerming av kontor og/eller hjemmekontor (hev-senk skrivebord, ståputer,	Flere	Bestilles fortløpende til kontor på Blindern, utstyr kan lånes med hjem, driftsmidler kan brukes for

skillevegg, tilpasset skjerm og skjermbriller mm)		oppgradering av hjemmekontor
Rydding av området foran ekspedisjonen (traller mm), legge til rette for innbydende adkomst til ISS	Flere	Undersøker muligheter for annen lagringssted for traller (for eksempel rekvisitarommet)
Skjerming av ansattarealer, inkl. pausearealer, gangene utenfor kontorer og skriverom	Flere	Personer som ikke er ansatt ved ISS/TIK som ikke forholder seg til skilting eller skaper støy bes om å forlate området, kontorsjef kan hentes ved behov
Stor arbeidsbelastning	Enkel henvendelse	Følges opp av instituttleder
Løse gjenstander/skrot som kan fjernes	Fysisk befaring	Bestilt fjernet og ryddet
Utstrakt bruk av skjøteledninger	Fysisk befaring	Er i dialog med IT og Eiendomsavdelingen

Med hilsen

Inger-Lise Schwab  
kontorsjef

Audrey Stark  
lokalt verneombud ved ISS